falute animarum fuarum , Ecclefias

de la Foreft cùm decimis , & ducen

tos accros terræ in eodem loco , qui

bus pro conceffione ipforum , egoRe

gina Mathildis dedi de cenfu meo. «

Murier de Guitot pro falute animæ «

fuæ , dedit prædictæ Ecclefiæ , Olber

niuillam fupra mare fitam , ita tamen «

vt in vitâ fuâ cam teneret , & poft

mortem fuam mater Ecclefia in fuâ

proprietate poffideret , Vuillelmo de

Bretoil concedente ; cui ego Regina .

Mathildis dedi de pecuniâ meâ pro ་་

conceffione ipfius , quia de eius feo. «

do erat. Alberada foror Fulconis ei

dem Ecclefiæ tribuit terram quampa

ter fuus dederat ei in villâ quæ dici

tur Guillon , annuente codem Ful

cone,quæ cùm effet illius loci foror, «

fepulta ibidem iacet in atrio. Bille- «

theldis filia Rogerij quod pater fuus «

donauerat ei in Vernun pro coniu

gio , & ipfa dedit prædictæ Ecclefiæ, «

nepote eius annuente Vuillelmo , de «

cuius honore erat , cui pro conceffu

fuo ego Regina Mathildis dedi de »

cenfu meo. Rogerius deMolbrayde

dit prædi&tæ Ecclefiæ terram quam

ipfe habebat in Graniuillâ , pro filiâ «

fuâ ibidem Monachâ factâ. Roge- "

rius quoque de Monafteriis pro ma- "

tre fuâ ibidem Domino facratâ , de- «

dit falam cùm cunctis appenditiis

fuis , & dimidiam filuam de Monte

Alboldi , atque
Alboldi , atque Monafterium deVals «

cúm decimâ , & terram vnius carru- «

cæ in eadem villâ , & in vno molen

dino hoc quod habebat in proprio

dominio , & terram quam Ricardus

tenet in villâ quæ dicitur Lu. Fulco «

autem de Alno dedit eidem Eccle- .

fia villam Fulebech , cùm molendi

dinis , cunctífque appenditiis , tam in «

planis quàm in filuis , pro vxore fuâ "

Haduifsâ in eodem cœnobio Mona- "

châ factâ , annuente filio eorum Ful- «

colino. Athfelinoc filia Aluredi Gi- «

gantis dedit Ecclefiæ prædictæ , ter- «

ram quam habebat in Grandicampo ,

& in Goi , conceffu Vuillelmi filij "

Aluredi , propter quem conceffum "

neptis fua filia Vuillelmi de Millei "

ibidem facta eft Monacha. Vuillel- »

mus Bacco duas partes decimæ de «

Bleer , & vnum rufticum in eadem

villâ dedit pro forore fuâ in codem

loco Monachâ factâ, Goisfridus Lu

gulfiuillâ , terram illam quamde ipsâ

» tenuit Anſchitillus. In Caluauillâ

» terram vnius carruce. Dedit etiam

hæc eadem Adelaidis Fraxiniuillam,

» & Maifnillem vrcelli , quas ego Ma

thildis Regina excambiui Ecclefiæ S.

Mariæ Baiocenfi , per Odonem Ec

» clefiæ eiufdem Antiftitem , conceffu

» Domini mei Regis , pro Ecclefiis ,

» cùm decimis S. Stephani , & S. Mar